АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2014           № 566

О проведении торжественного
приёма в честь
профессионального праздника -
День медицинского работника

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации» и распоряжением администрации городского поселения «Город
Амурск» от 19.02.2014 № 122 «Об утверждении Положения о
представительских и иных расходах администрации городского поселения
«Город Амурск», в честь профессионального праздника – День медицинского
работника:

1. Организационно-методическому отделу администрации
(Захарова Е.Н.) провести торжественный приём главы города работников
учреждений здравоохранения 11 июня 2014 года в честь профессионального
праздника - День медицинского работника.

2. Наградить Благодарственными письмами главы городского
поселения «Город Амурск» работников КГБУЗ «Амурская центральная
районная больница»:

2.1. Басенко Елену Николаевну – врача акушера-гинеколога женской
консультации;

2.2. Буканову Людмилу Михайловну – медицинскую сестру
хирургического отделения;

2.3. Говорину Ольгу Ивановну медицинскую сестру по массажу
физиотерапевтического отделения;

2.4. Кугуг Надежду Григорьевну - медицинскую сестру акушерского
отделения;

2.5. Кудасову Ольгу Юрьевну - медицинскую сестру поликлиники;
2.6. Моисееву Светлану Валентинову - медицинскую сестру детской

поликлиники;
2.7. Морозова Владимира Алексеевича – председателя профсоюзной

организации «Амурская центральная районная больница»;
2.8. Пролетцкую Людмилу Николаевну - медицинскую сестру

терапевтического отделения № 1;
2.9. Соломенникову Наталью Валериевну - медицинскую сестру

отделения функциональной и ультразвуковой диагностики;
2.10. Сагитову Розалию Раиловну – фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории.
3. Финансовому отделу администрации (Ильенко О.Ю.) выделить

средства для проведения торжественного приёма, согласно прилагаемой
смете.

4. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин